
UCHWAŁA NR XXXII/312/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie utworzenia związku powiatowo-gminnego pod nazwą "Słupski Związek Powiatowo-Gminny" 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f, art. 65 ust. 2 w związku z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Słupski wraz z: 

1) Gminą Damnica; 

2) Gminą Dębnica Kaszubska; 

3) Gminą Główczyce; 

4) Gminą Kępice; 

5) Gminą Kobylnica; 

6) Gminą Potęgowo; 

7) Gminą Słupsk; 

8) Gminą Smołdzino; 

9) Gminą Ustka; 

10) Miastem Ustka tworzy związek powiatowo-gminny pod nazwą "Słupski Związek Powiatowo-Gminny". 

§ 2. Zadania Słupskiego Związku Powiatowo-Gminnego oraz jego szczegółową organizację i zasady 
funkcjonowania określi statut w brzmieniu przyjętym odrębną uchwałą, uzgodniony z Wojewodą Pomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F4D724-CA8A-4431-BF27-CFE16124E1B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-30T07:03:34+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




